
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

23.08.2016       Ужгород     № 244 
 

 

Про опіку 

над недієздатною особою, 

про піклування над обмежено 

дієздатною особою   

 

 

 Відповідно до статті 34, частини 6 статті 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 56, 60 Цивільного кодексу 

України, враховуючи рішення опікунської ради (протокол засідання 

опікунської ради 04.08.2016 року №7, протокол засідання опікунської ради  

22.08.2016 року №8), виконком міської ради  ВИРІШИВ : 

 

 

1. Звернутися до Ужгородського міськрайонного суду із поданням про 

призначення Станішевського Євгена Вікторовича, 07.11.1981 року  

народження, опікуном бабусі, Гуцалової Тамари Володимирівни, 29.02.1932 

року народження, у разі визнання її судом недієздатною.  

2. Звернутися до Ужгородського міськрайонного суду із поданням про 

призначення Алмашій Олександра Олександровича, 30.07.1983 року 

народження, піклувальником над дідом, Оласом Йосипом Юрійовичем, 

01.02.1929 року народження, у разі визнання його судом обмежено 

дієздатним. 

3. Зобов’язати майбутніх опікунів виконувати свої обов’язки 

відповідно до чинного законодавства України. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О. П.      

 

 

 

Міський голова                  Б. Андріїв 

 


